
Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

 

 
 
 
 

  
 

Cl.: 1.1.02 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: ESITO AVVISO DI MOBILITÀ COMPARTIMENTALE PER N. 8 POSTI DI 

DIRIGENTE VETERINARIO, DISCIPLINA: IGIENE DELLA PRODUZIONE, 
TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE, CONSERVAZIONE E 
TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI (AREA 
B) 

   
 
  

 
 
 
 
 
 

Il DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino 
 
 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Giuseppe Albini 
  
  
  
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE SANITARIO  Dott. Lorenzo Cammelli 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del 

 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott. Diego Maltagliati 
 

 
 

 
Responsabile del procedimento: ERNESTO TRECCANI 
 

DECRETO n. 139 del 09/03/2018



 
 

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

 
Visto il decreto n. 51 del 31/1/2018 con il quale questa ATS ha indetto avviso esplorativo di 
mobilità compartimentale per la copertura a tempo indeterminato di n. 8 posti di Dirigente 
Veterinario, disciplina: Igiene della produzione, trasformazione, commercializzazione, 
conservazione e trasporto degli alimenti di origine animale e loro derivati (Area B); 
 
Preso atto che con decreto n. 96 del 22/2/2018 è stata nominata la Commissione Esaminatrice 
per la valutazione delle domande e del colloquio degli aspiranti alla suddetta selezione; 
 
Considerato che: 

 il sopra citato Avviso prevedeva quale termine di scadenza per la presentazione delle 
domande il giorno 2/3/2018 ore 12.00 e che allo stesso è stata data regolare pubblicità 
e diffusione secondo la normativa vigente in materia; 

 entro tale termine è pervenuta a questa Agenzia la sola domanda di partecipazione 
della Dr.ssa Genna Viviana, nata a Erice (TP) il 4/5/1984; 

 la suddetta candidata risulta essere in servizio presso la ULSS 9 Scaligera, nel profilo di 
Dirigente Veterinario con contratto libero professionale; 

 
Rilevato che la stessa non può quindi essere ammessa a partecipare alla selezione in 
questione, in quanto non risulta essere in possesso dei requisiti di ammissione prescritti dal 
bando, non essendo in servizio a tempo indeterminato presso Agenzie/Enti del Servizio 
Sanitario Nazionale; 

 
Vista l’attestazione dell’Avv. Ernesto Treccani nella duplice veste di responsabile del 
procedimento amministrativo e di Direttore UOC Gestione Risorse Umane, in ordine alla 
regolarità e alla legittimità del presente atto; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Sanitario e Sociosanitario; 

 
 

D E C R E T A 
 
 

1. di prendere atto che la Dr.ssa Genna Viviana, nata a Erice il 4/5/1984, unica aspirante 
all’avviso esplorativo di mobilità compartimentale per la copertura a tempo indeterminato di 
n. 8 posti di Dirigente Veterinario, disciplina: Igiene della produzione, trasformazione, 
commercializzazione, conservazione e trasporto degli alimenti di origine animale e loro 
derivati (Area B), non può essere ammessa a partecipare alla selezione in questione, in 
quanto non risulta essere in possesso dei requisiti di ammissione prescritti dal relativo 
bando, non essendo in servizio a tempo indeterminato presso Agenzie/Enti del Servizio 
Sanitario Nazionale; 
 

2. di prendere conseguentemente atto dell’esito negativo della procedura di mobilità volontaria 
ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001 a causa della mancata presentazione di 
candidature ammissibili entro il termine stabilito dall’avviso; 

 
3. di disporre, a cura degli Affari Generali, la pubblicazione all'Albo on-line ai sensi dell'art. 32 

della L. n. 69/2009, e nel rispetto del D.Lgs. n. 196/2003. 
 

 
 

Firmato digitalmente 
Dott. Salvatore Mannino 


